全部股东权利。标的股份作价为人民币 8 元/股，交易金额共计人民币

199,297,640.00元。

2.若本次交易事项顺利实施并完成，公司的控股股东及实际控制人将发生变

更。公司的控股股东将变为海南雅亿，由于目前海南雅亿无实际控制人，故公司

将变更为无实际控制人。

3.本次股份转让不触及要约收购，不构成关联交易。

4.本次股份转让事项尚需深圳证券交易所合规性审核后方能在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续，能否通过前述合规

性审核存在不确定性，公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者注意投资风险。

一、本次股份变动的基本情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

2025 年 5月 18 日，公司控股股东、实际控制人蔡南桂先生、唐霖女士与海

南雅亿签订了《股份转让协议》，蔡南桂先生向海南雅亿转让其持有的公司股份

22,504,234 股，占公司总股本的 12.79%；唐霖女士向海南雅亿转让其持有的公

司股份 2,407,971 股，占公司总股本的 1.37%，合计转让股份 24,912,205 股，

占公司总股本的 14.16%。本次股份转让价格为 8元/股，转让价款合计为人民币

199,297,640.00 元。

此外，蔡南桂先生、唐霖女士就本次股份转让签署了《关于放弃表决权的承

诺函》，蔡南桂先生、唐霖女士承诺自本次交易交割日起至不再持有上市公司股

份之日止，无条件且不可撤销地承诺放弃行使其所持标的公司剩余股份所对应的

除收益权和股票处置权之外的全部股东权利。

根据《股份转让协议》及《关于放弃表决权的承诺函》，上述股份转让完成

及表决权放弃生效后，海南雅亿拥有公司表决权的比例将达到 24.60%，海南雅

亿将实现对公司的控制。公司的控股股东将由蔡南桂先生、唐霖女士变更为海南

雅亿，由于目前海南雅亿无实际控制人，公司的实际控制人将由蔡南桂先生、唐

霖女士变更为无实际控制人。

相关权益变动情况如下：

注：1.上表中相关比例均以截至 2025 年 5 月 18 日公司总股本 176,000,000 股为基数

进行计算。

2.表中数据具体以实际办理股份转让过户手续后为准。

3.上表中如有总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

二、转让各方基本情况

1.转让方 1

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

表决权数量

（股）

表决权比

例

持股数量

（股）
持股比例

表决权数量

（股）

表决权比

例

蔡南桂 90,016,937 51.15% 90,016,937 51.15% 67,512,703 38.36% 0 0

唐霖 9,631,882 5.47% 9,631,882 5.47% 7,223,911 4.10% 0 0

转让方合

计
99,648,819 56.62% 99,648,819 56.62% 74,736,614 42.46% 0 0

海南雅亿 0 0 0 0 24,912,205 14.16% 24,912,205 24.60%

姓名：蔡南桂

国籍：中国

身份证号：43064511

通讯地址：广东省珠海市香洲区

2.转让方 2

姓名：唐霖

国籍：中国

身份证号：62210027

通讯地址：广东省珠海市香洲区

3.受让方

3.1 基本情况

名称：海南雅亿共赢科技合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91460000MAEJ7W3X4B

执行事务合伙人：海南雅亿共创科技有限公司

执行事务合伙人委派代表：陈顿斐

认缴出资额：人民币 20,000万元（尚未实缴）

成立日期：2025 年 5月 15日

经营期限：长期

住所：海南省海口市龙华区金宇街道南海大道豪苑路 1号海口中关村信息谷

创新中心雨林空间孵化器 2025-ZC-1758号

经营范围：一般经营项目：医学研究和试验发展；细胞技术研发和应用；医

学研究和试验发展（除人体干细胞、基因诊断与治疗技术开发和应用）；自然科

学研究和试验发展；生物质能技术服务；工程和技术研究和试验发展；以自有资

金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广（经营范围中的一般经营项目依法自主开展

经营活动，通过国家企业信用信息公示系统（海南）向社会公示）（一般经营项

目自主经营，许可经营项目凭相关许可证或者批准文件经营）（依法须经批准的